
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915 / 300 

V Ostravě dne 11.dubna 2013  

 

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111000   ///   222000111222   –––   222000111333             
 

Firma DESAKA s.r.o., 

která provozuje stolně tenisový obchod na Várenské ulici, nabízí na sezónu 2012/2013 

množstevní slevy pro kluby až 20%. 

Firma DESAKA s.r.o. dodává míčky na všechny akce pořádané MěSST Ostrava  

Informace o nabízeném zboží poskytneme prostřednictvím e-mailu info@pincesobchod.cz 

nebo na telefonních číslech +420 596 639 776 nebo +420 777 994 479 

www.desaka.cz                                                 www.pincesobchod.cz  
 

 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE       Příloha 
 

1.1.  Výsledky 
 

Výsledky zveřejněné na serveru STIS označené zelenou barvou jsou výsledky 

schválené a oficiální. 
 

1.2. Postupy a sestupy 
Postupy a sestupy jsou závislé na sestupech z vyšších soutěží. Pro 

postupy a sestupy platí varianta č.3 a je konečná, která byla zveřejněná 

v Rozpisu soutěže v bodě 23.3 

 

  
Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy 
MěP 

IV.třídy 

varianta SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP 

č.3 2 1 2 1 2 1 2 1 

 
POZNÁMKA: ze IV.třídy do MěP III.třídy postupují dvě družstva. Důvodem je doplnění počtu družstev na 14 účastníků. 

 

1.3.  Tabulky 
 

Průběžné tabulky s vyznačením postupů a sestupů jsou součásti Zpravodaje 

jako příloha.  
 

POZNÁMKA: tabulky jsou neúplné. 
 

1.4.  Úspěšnost 
 

Úspěšnost soutěží bude rozeslána po skončení všech soutěží. Úspěšnost pro 

turnaje TOP 8 budou zveřejňovány po skončení jednotlivých soutěží. 
 

1.5. Povolené odklady 
 

 I. třída 
22.kolo DTJ Vřesina LT – TJ B.Š.Mar.Hory B 

Na základě žádosti hostujícího družstva a se souhlasem družstva domácího se 

odklad utkání povoluje. Poslední možný termín odehrání je 12.04.2013. 
 

24.kolo TJ Sokol Nová Bělá C – USP Muglinov 

Na základě hostujícího družstva a se souhlasem družstva domácího se odklad 

utkání povoluje. Utkání se odehraje dne 20.04.2013 od 14:00hod.  

mailto:info@pincesobchod.cz
http://www.desaka.cz/
http://www.pincesobchod.cz/


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

2 

 

25.kolo VŠB Ostrava B – TJ Sokol Hrabůvka C 

Z důvodů velikonočních svátků byl termín utkání změněn řídícím svazem. Utkání 

se odehraje dne 15.04.2013 od 19:30hod. 

 

25.kolo USP Muglinov – TJ B.Š.Mar.Hory 

Na základě žádosti hostujícího družstva a se souhlasem družstva domácího se 

odklad povoluje a utkání se odehraje v náhradním termínu dne 19.04.2013 od 

17:45 v herně Mar.Hor. 

  

 II. třída 
26.kolo Orel Stará Bělá – TJ Sokol Radvanice D 

Na žádost hostujícího družstva a se souhlasem družstva domácího se utkání 

odehraje dne 18.04.2013 od 17:00hod. 

 

 III. třída 
24.kolo SK Svinov E – TJ sokol Hrabůvka E  
Na základě žádosti hostujícího družstva a se souhlasem družstva domácího se 

odklad povoluje. Utkání se odehraje dne 23.04.2013 od 17:30hod. Zápis o 

utkání musí být doručen 60min po odehraném utkání.  
 

 
 

2. ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH         Příloha 
 

Od března 2013 lze licenci „C“ pro rozhodčí získat z vašeho domova pomocí 

nového programu na školení pod názvem „e-learning“. Manuál, ve kterém je 

popsaný způsob, jak lze získat licenci „C“, je součásti Zpravodaje. S touto 

licencí lze řídit zápasy v ligových utkáních. 

 

 

3. TURNAJE TOP 8          Příloha 
 

MěSST v Ostravě společně s pořádajícími oddíly uspořádá 7.ročník závěrečných 

turnajů pro jednotlivce I., II., III. a IV třídy „TOP 8“.  

Závěrečného turnaje se může zúčastnit prvních nejlepších osm hráčů dle 

úspěšnosti, kteří odehrají min. 60% utkání (16 utkání a minimálně 50 zápasů) 

v MěP I. a II.třídy (15 utkání a 47 zápasů) pro III. a IV.třídu. 
 

Účastníkům turnajů TOP 8 budou za umístění v turnaji vyplaceny finanční 

odměny, které budou určeny v den konání turnaje. 
 

Další informace jsou v příloze tohoto Zpravodaje. 

 

Všichni hráči s právem účasti jsou povinni svoji účast potvrdit nebo se z turnaje omluvit, a to nejpozději 

48hod. před začátkem turnaje. 

 
Potvrzení účasti případně omluvy zasílejte e-mailem nebo SMS zprávou na: 

 

: henzel.miroslav@seznam.cz  : 724 049 092 

 

 

 

4. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY        Příloha 3x 
 

4.1.  Dospělí 
se uskuteční dne 4.5.2013 v herně TJ Ostrava KST na Várenské ulici. 

Propozice Přeborů jsou součásti Zpravodaje. 
 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

Prezentace: 8:00 - 8:30 

Losování:  8:30 – 9:00 

Zahájení:  9:00 
 

Pro přebory dospělých bude vydán nasazovací žebříček. 

 

V závislosti na výsledcích  play off družstev TJ Ostrava KST se termín 

přeborů může změnit. Případná změna termínu bude zveřejněna nejpozději 

dne 16.04.2013. 

 

4.2.  Mládež  

Přebory města Ostravy 2012-13 mládeže se uskutečnily dne 15.03.2013 

v herně Orel Stará Bělá v kategorii nejmladších žáků a dne 23.03.2013 

v herně TJ Sokol Radvanice v kategoriích mladší, starší žáci a dorost. 

Přeborů se zúčastnilo celkem  33 mládežníků. 
 

Přeborníky v jednotlivých kategoriích se stali: 
 

 Nejmladší žáci - jednotlivci 

Patrik Matocha     – TTC MG Odra Gas Vratimov 

Kristýna Bajgerová    – TJ Ostrava KST 

 

 Nejmladší žáci – čtyřhra 

Daniel Augustín-Patrik Matocha  – TTC MG Odra Gas Vratimov 

Tereza Sladká-Marie Chovancová  – TJ Ostrava KST 

 

 Mladší žáci – jednotlivci 

Šimon Bělík      – TJ Ostrava KST 

 Mladší žáci – čtyřhra 

Jakub Valošek-Michal Novák   – TJ Ostrava KST 

 Starší žáci – jednotlivci 

Šimon Bělík      – TJ Ostrava KST 

 Starší žáci – čtyřhra 

Dalibor Velký-Vojtěch Molin   – TJ Sokol Polanka-DTJ Vřesina LT 

 Dorost – jednotlivci 

Petr Chlad      – TJ Sokol Hrabůvka 

 Dorost – čtyřhra 

Petr Chlad-Tomáš Václavík   – TJ Sokol Hrabůvka-TJ Ostrava KST 

 

 

 
 

5. DALŠÍ TURNAJE  

          

5.1. Grand Prix Ostravy 2012-13 (GP OVA) 

Výsledky 1.-7.turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 
 

TERMÍNY DALŠÍCH TURNAJŮ: 

8.turnaj 13.04.2013 sobota   

9.turnaj 18.05.2013 sobota 10.turnaj 22.06.2013 sobota  
 

Prezentace: do 8:30hod.   Vklad: 50,-Kč 
 

Případné změny budou včas avizovány. 

 

mailto:mhajko@centrum.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

4 

5.2. RBTM - STAROBĚLSKÁ MINIPÁLKA (RBTMmini) 

MěSST Ostrava, OSST Opava společně s oddílem stolního tenisu Orel Stará Bělá 

pořádají nový turnaj pro nejmladší žáky (roč.2002 a mladší). Turnaje jsou 

zařazeny do bodovacích turnajů mládeže (OBTM). 
 

Termíny:   

5. turnaj 19.04.2013 pátek 
 

6. turnaj 03.05.2013 pátek (oprava) 
  

Místo konání:     Katolický dům Stará Bělá 

       Prezentace 15:45-16:00hod. 

Vklad:  20,-Kč 
Výsledky turnajů jsou zveřejněny na internetové adrese: 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy  

   

5.3. RBTM 

Druhá část bodovacích turnajů mládeže (RBTM) se uskuteční v herně TJ Ostrava 

KST v termínech: 
 

4. RBTM  27.04. 2013 prezentace do 7:45 – 8:00hod 

5. RBTM  25.05. 2013  

6. RBTM  01.06. 2013  
 

Výsledky 1.- 3. turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese 
 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 
 

 

 

6. PŘEHLED AKCÍ 
 

Níže uvádíme přehled všech zveřejněných a schválených akcí ve stolním tenisu 

seřazených chronologicky dle data pořádaní. Pořádající svazy jsou barevně 

rozlišeni: 

MěSST Ostrava – červeně; MSSST – zeleně; ČAST – modře 

Změny a doplnění minulého Zpravodaje jsou barevně podbarveny 
 

 

DUBEN 2013 

13.04.2013 – 8.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

13.04.2013 – KPj st.žáci  (KLUBsten) 

14.04.2013 – KPj dorost  (KLUBsten) 

20.04.2013 – KPj nml.žáci (Havířov) 

20.04.2013 – MČRdr st.ž 

21.04.2013 – KPj ml.žáci  (Havířov) 

21.04.2013 – MČRdr dorost 

27.04.2013 – RBTM OVA-OPA (TJ ostrava KST) 

29.04.2013 – TOP 8 I.tř  (TJ Slovan Ostrava; 16:30) 
 

KVĚTEN 2013 

03.05.2013 – OBTM minipálka (Orel Stará Bělá) 

04.05.2013 – PMOj dospělí (TJ Ostrava KST)  případná změna bude zveřejněna 

nejpozději 16.04. 2013 

07.05.2013 – TOP 8 III.tř (Don Bosco, 16:30 )  

08.05.2013 – Konference ČAST 

11.05.2013 – MČRj jun. st.ž (11.-12.5.2013) 

15.05.2013 – TOP 8 IV.tř  (TJ Sokol Hrabůvka; 16:30) 

16.05.2013 – TOP 8 II.tř  (Orel Stará Bělá; 16:30) 

18.05.2013 – 9.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

18.05.2013 – MČRj dor. ml.ž (18.-19.5.2013) 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

5 

25.05.2013 – RBTM OVA-OPA (TJ Ostrava KST) 
 

ČERVEN 2013 

01.06.2013 – RBTM OVA-OPA (TJ Ostrava KST) 

15.06.2013 – Konference MSSST (budova ČSAD, výšková budova na bývalem ÚANu) 

17.06.2013 – Konference MěSST OVA (SK-Svinov) 

15.06.2013 – 10.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

22.06.2013 – 10.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

12.07.2013 – ME juniorů  (Ostrava 12.- 21.7. 2013) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
 Příloha č.01 – neúplné tabulky 
 Příloha č.02 – e-lerning 
 Příloha č.03 – TOP 8 
 Příloha č.04– propozice PMOj - dospělých 
 Příloha č.05– výsledky PMOj – nejmladších žáků 
 Příloha č.06 – výsledky PMOj - mládeže 

 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

O T U

1  

mailto:mhajko@centrum.cz

